Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: DE WATERGROEP - ROTSELAAR Il

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

De Watergroep - ROTSELAAR I

2025474

2025-11-20 19:00

2025-12-10 19:08

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-12-16 10:00

Wingepark 57
3110
Rotselaar
Belgié

Nota's

2025474-125
2025474-126
2025474-127
2025474-128
2025474-129
2025474-130
2025474-131
2025474-132
2025474-133
2025474-134
2025474-135
2025474-136
2025474-137
2025474-138
2025474-139
2025474-140
2025474-141
2025474-142
2025474-143
2025474-144
2025474-145
2025474-146
2025474-147
2025474-148
2025474-149
2025474-150
2025474-151
2025474-152

Kaeser Compressor
Still stapelaar

Boge Compressor

Hogedrukreiniger Karcher Professionel HDS 9/18-4 M

Airpress Holland Compressor

AD Bleu tank met pomp

Hogedrukreiniger Karcher Professionel HDS 6/14 CX

Industriele Acculader OLDHAM

Gietijzeren DWRA Deksel

Grootvolume Pomp

Stroomgroep LSA 35L6

Wiel Vrachtwagen

Fietsrekken (2x)

Stihl Bosmaaier

Nieuwe Diesel en Benzine Pomp

Rigid Buizensnijder

Partij Tuingereedschap

Sortimo Werkbank

Winterhandschoenen, Tegera 595 (+237 paar)
Winterhandschoenen, Tegera 596 (£249 paar)
Overhoes voor Schoenen (32 paar)
Aluminium BOX

Buizensnijder en Houtenbox voor Slijpschijf
Atlas Copco Pneumatische Hamers

Diverse wielsleutels en 3 velgen met band
Mikasa Dammer

Inox flexible leiding 4/4 (20 m)

Graafbak 30 cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025474-153
2025474-154
2025474-155
2025474-156
2025474-157
2025474-158
2025474-159
2025474-160
2025474-161
2025474-162
2025474-163
2025474-164
2025474-165
2025474-166
2025474-167
2025474-168
2025474-169
2025474-170
2025474-171
2025474-172
2025474-173
2025474-174
2025474-175
2025474-176
2025474-177
2025474-178
2025474-179
2025474-180
2025474-181
2025474-182
2025474-183
2025474-184
2025474-185
2025474-186
2025474-187
2025474-188
2025474-189
2025474-190
2025474-191
2025474-192
2025474-193
2025474-194

Partij magazijnbakken
Aluminium ventilatie kap
Overtoom trapladder
Solide bordes trap
Hekwerk

Partij rioleringsstukken
Partij Signalisatie (£54x)
Locker

Magazijnrek
Magazijnrek
Magazijnrek

Fein Buizensnijder
Kapstok Van Esch
Kapstok Van Esch
Lockers (4x)

Lockers (3x)

Werkbank

Ladeblok en archiefkast
Partij flexibele leidingen
Partij flexibele slangen
Partij flexibele leidingen
Overtoom Palletten (10x)
Overtoom Palletten (11x)
Kunststof europallet
Partij Magazijn bakken (19x)
Overtoom Magazijnbak
Volledige inhoud magazijn
Volledige inhoud magazijn
Locker

Locker

Magazijnrekken (2x)
Magazijnrekken (2x)
Magazijnrekken (6x)
Magazijnrekken (3x)
Magazijnrek

Houten kast

Euro Paletten (12x)

Euro Paletten (12x)
Metalen pallet (2x)
Nadar hekken (3x)

Nader hekken (4x)

Nader hekken (3x)



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025474-195
2025474-196
2025474-197
2025474-198
2025474-199
2025474-200
2025474-201
2025474-202
2025474-203
2025474-204
2025474-205
2025474-206

Nader hekken (9x)

Afval container

Statief voor Bigbag

Stapelbare en Vouwbare Materiaal Bakken (3x)
Stapelbare en Vouwbare Materiaal Bakken (3x)
Stapelbare en Vouwbare Materiaal Bakken (3x)
Stapelbare en Vouwbare Materiaal Bakken (2x)
Stapelbare en Vouwbare Materiaal Bakken (3x)
Stapelbare en Vouwbare Materiaal Bakken (3x)
Stapelbare en Vouwbare Materiaal Bakken (3x)
Metalen buizenrek afm 125x155x220 cm
Metalen buizenrek afm 180x135x310 cm



